

# Årsredovisning

---

*C.A. Group AB*

556961-9603

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anita Patrolea

2024-12-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ambulerande matförsäljning på evenemang runt om i Sverige och Danmark. Företagets kunder består till största delen av privatpersoner. Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 715	6 808	1 865	1 003
Resultat efter finansiella poster	-71	1 533	-324	-191
Balansomslutning	1 703	2 240	595	787
Soliditet %	49	67	37	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat engagemang i verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	172 626	1 029 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		1 029 243	-1 029 243
- Årets resultat			106 446
- Belopp vid årets utgång	50 000	601 869	106 446

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	601 869
Årets resultat	106 446
Summa	708 315

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	708 315
Summa	708 315

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 715 243	6 808 453
Övriga rörelseintäkter	3 601	56 105
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 718 844</b>	<b>6 864 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 756 477	-2 194 309
Övriga externa kostnader	-981 232	-1 336 682
Personalkostnader	2 -1 820 708	-1 635 758
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -221 022	-158 205
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 779 439</b>	<b>-5 324 954</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-60 595</b>	<b>1 539 604</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	496	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 420	-6 909
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 924</b>	<b>-6 859</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-70 519</b>	<b>1 532 745</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	211 000	-311 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>211 000</b>	<b>-311 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>140 481</b>	<b>1 221 745</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 035	-192 502
<b>Årets resultat</b>	<b>106 446</b>	<b>1 029 243</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	381 369	532 391
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>381 369</i>	<i>532 391</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>381 369</b>	<b>532 391</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 000	0
Övriga fordringar		139 145	56 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 515	18 014
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>199 660</i>	<i>74 458</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 121 564	1 633 649
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 121 564</i>	<i>1 633 649</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 321 224</b>	<b>1 708 107</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 702 593</b>	<b>2 240 498</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	601 869	172 626
Årets resultat	106 446	1 029 243
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>708 315</i>	<i>1 201 869</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>758 315</b>	<b>1 251 869</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	100 000	311 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>100 000</b>	<b>311 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	65 747	17 130
Skatteskulder	141 780	152 985
Övriga skulder	621 751	492 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>844 278</b>	<b>677 629</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 702 593</b>	<b>2 240 498</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 431 275	1 072 080
-----------------------------	-----------	-----------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	70 000	359 195
-------	--------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 501 275	1 431 275
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-898 884	-740 679
------------------------	----------	----------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-221 022	-158 205
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-1 119 906	-898 884
------------------------	------------	----------

Redovisat värde	381 369	532 391
-----------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Anita Patrolea*

Anita Patrolea

2024-12-02